
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
kultury fizycznej w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 poz. 506), 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 688) oraz w związku z uchwałą Nr XXXVIII/311/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” Wójt Gminy Gaworzyce zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
ujętych w „Programie współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2019 rok”.

2. Rozstrzygnięcie dokonane zostało na podstawie wyników prac Komisji powołanej do opiniowania ofert 
złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1.

3. Wyniki konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa ogłoszenie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Środki finansowe na dotacje dla organizacji pozarządowych wybranych w otwartym konkursie ofert na 
wsparcie realizowanych zadań publicznych ujętych w „Programie współpracy Gminy Gaworzyce 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok”, zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Gaworzyce na 2019 rok.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 
www.gaworzyce.com.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaworzyce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Id: 86C6C207-37C5-4ACC-B4A8-01A70BD0D4EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2019

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 25 lipca 2019 r.

LISTA RANKINGOWA KOMISJI OPINIUJĄCEJ OFERTY ZŁOŻONE W RAMACH OTWARTEGO 
KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2019 ROKU W ZAKRESIE 

„WSPIERANIA I UPOWSZCHENIANIA KULTURY FIZYCZNEJ”

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji

1. Uczniowski Klub Sportowy „SOKÓŁ”
w Gaworzycach

Remont płyty boiska 
sportowego w 
Gaworzycach

50.000 zł

/-/ Anita Stangret

Przewodnicząca Komisji

/-/ Agnieszka Wilusz

Członek Komisji

/-/ Sebastian Kałużny

Członek Komisji

Id: 86C6C207-37C5-4ACC-B4A8-01A70BD0D4EF. Podpisany Strona 1




